
                                                                                                                     
Uchwała Nr XVIII/138/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 18 marca  2005 roku

w sprawie  powołania  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  w Radziejowie

Na podstawie art.  6 ust.  3  ustawy z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach stanu
cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 180;  z późn.  zmianami).

uchwala się co następuje:

§ 1.

Powołuje się z dniem 18  marca  2005 roku  na  stanowisko   Kierownika Urzędu
Stanu Cywilnego w Radziejowie  Panią  Agnieszkę  Matczak.

§ 2.

Zobowiązuje  się  Burmistrza Miasta Radziejów do dokonania  czynności  prawnych
związanych z powołaniem na stanowisko, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie



do Uchwały Nr XVIII/138/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 18 marca  2005 roku

Rada Miasta dokonała powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  na podstawie

art. 6 ust. 3  ustawy 29 września 1986 roku Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36,

poz. 180;  z  późn. zmianami) 


